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Aquai - urządzenie do masażu
membranowego  
  

Opis produktu:  

Łóżko do masażu membranowego Aquai z
funkcją utrzymywania stałej temperatury wody i
gotowymi programami masażu przeznaczone jest
do przeprowadzania zabiegów masażu
membranowego.

Łóżko do hydromasażu na sucho jest specjalnie
zaprojektowanym urządzeniem do relaksacji i
rehabilitacji.

Zobacz prezentację produktu  

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Urządzenie do masażu membranowego Aquai

Urządzenie Aquai służy do wykonywania zabiegów masażu membranowego. Aquai ma szeroki
zakres zastosowań, obejmujących poprawę kondycji i samopoczucia. Doskonale sprawdza się
zarówno w centrach rehabilitacji, jak i w gabinetach odnowy biologicznej.

W czasie zabiegu strumienie wody, krążąc w obiegu zamkniętym, uderzają w nieprzepuszczalną
membranę, dzięki czemu pacjent może doświadczyć korzyści wynikających z hydromasażu, nie
mając bezpośredniego kontaktu z wodą.
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Urządzenie do masażu membranowego Aquai wyposażone jest w funkcje regulacji czasu trwania
zabiegu, czasu trwania jednego etapu sekwencji i wyboru stref masażu pracujących w danym
etapie sekwencji. Urządzenie Aquai podzielone jest na 6 stref masujących. Regulowana jest także
temperatura wody. Aby zapewnić komfort podczas zabiegu, temperatura wody jest podtrzymywana
przez cały czas wykonywania zabiegów.

Cechy charakterystyczne

wyprodukowano w Polsce,
6 niezależnych stref masażu,
6 fabrycznych programów masażu,
możliwość ustawienia i zapisania programów użytkownika,
brak konieczności rozbierania pacjenta do zabiegu masażu,
krótki czas przygotowania pacjenta do zabiegu,
higieniczne warunki wykonania masażu,
nie wymaga podłączenia do instalacji wodno-kanalizacyjnej na stałe,
nie wymaga odprowadzenia wody zużytej po każdym zabiegu,
grzałka wody utrzymująca stałą temperaturę,
dotykowy panel sterujący,
podświetlenie LED u podstawy.

Wskazania

stany zmęczenia po intensywnym wysiłku fizycznym,
stany przeciążenia po pracy statycznej,
zapobieganie zaburzeniom układu krążenia,
nerwice typu psychogennego,
otyłość i nadwaga.

Korzyści płynące z terapii

poprawa krążenia krwi i przyspieszenie usuwania produktów metabolizmu,
poprawa transportu tlenu do mięśni,
poprawa przepływu limfy,
redukcja stresu, działanie relaksacyjne i dobre samopoczucie.

Piękna w najdrobniejszych szczegółach

Urządzenie Aquai zaprojektowane przez czołowych designerów cieszy oko i komponuje się z

każdym gabinetem zabiegowym, salą wellness czy strefą relaksu. Delikatne ledowe podświetlenie

podstawy pozwala na użytkowanie Aquai w zaciemnionych pomieszczeniach, co potęguje działanie

relaksacyjne.

oszczędzaj pieniądze i środowisko

Szybki zwrot z inwestycji
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Najlepsza relacja jakości do ceny sprawia, że urządzenie cechuje najszybszy zwrot z inwestycji w

swojej klasie. Znikome koszty eksploatacji sprawiają, że zysk pozostaje w placówce dysponującej

urządzeniem Aquai.

W trosce o środowisko

Aquai po napełnieniu nie pobiera więcej wody, korzystając z obiegu zamkniętego. Dzięki temu
urządzenie nie musi być stale podłączone do sieci wodnej — oszczędzasz pieniądze i środowisko.

Niskie koszty eksploatacji

Jedynym znaczącym kosztem w użytkowaniu Aquaia jest energia elektryczna. Dzięki temu Aquai
może zwrócić się już nawet w 3 miesiące!

Dowiedz się więcej  Niskie koszty eksploatacji 

Zakładając, że:

placówka funkcjonuje 8 godzin dziennie przez 20 dni w miesiącu,
przeprowadza 10 zabiegów dziennie po 15 minut każdy,
jeden zabieg kosztuje 40 zł,

miesięczny dochód stanowi 8000 zł. Zużycie energii elektrycznej w takim scenariuszu wynosi 576
kWh, co wiąże się z kosztem na poziomie 600 zł (źródło). Oznacza to, że zwrot inwestycji nastąpi już
po około 6 miesiącach! W przypadku wykonywania 20 zabiegów dziennie czas ten skróci się do
około 3 miesięcy.

Oszczędnośćczasu

Dzięki funkcji zaprogramowania godziny gotowości do pracy urządzenie szybciej uruchomi
podgrzewanie wody, aby być w pełni gotowym we wskazanym czasie.

Dowiedz się więcej  Oszczędność czasu 

Efektywność wykorzystania urządzenia podnosi funkcja umożliwiająca ustawienie godziny
gotowości do pracy – urządzenie włączy podgrzewanie wody odpowiednio szybciej, aby o
wskazanym czasie było w pełni gotowe.

To, w połączeniu z brakiem konieczności kompleksowego czyszczenia urządzenia (wystarczy je
przetrzeć środkiem dezynfekującym) pomiędzy zabiegami znacznie oszczędza czas i pozwala
obsłużyć większą ilość pacjentów w ciągu dnia.

Zastosowanie

Szpitale i sanatoria

Terapeutyczny masaż może wpływać na poprawę samopoczucia pacjentów, łagodząc niektóre z
dolegliwości spowodowanych urazami, chorobami, czy stresem. Indywidualnie dobrane programy
masażu dla każdego pacjenta można zapisać na dedykowanych kartach RFID i odtworzyć podczas
kolejnej sesji terapeutycznej. Dzięki temu program jest zawsze dopasowany do potrzeb i schorzeń
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pacjenta, a sam terapeuta oszczędza czas.

Poradnie rehabilitacji

Aquai jest wsparciem leczenia w rehabilitacji. Bogaty wybór programów masażu umożliwia
wykorzystanie ich w zabiegach fizykoterapii. Regulowane strefy masażu dają terapeucie pełną
kontrolę nad zabiegiem.

Strefy wellness

Aquai to doskonałe urządzenie zapewniające relaks i rozluźnienie mięśni, przez co jest cennym
nabytkiem w gabinetach medycyny estetycznej i Medical SPA. Intuicyjna obsługa urządzenia
pozwala na samodzielną obsługę przez wykwalifikowany personel, który zapoznał się z treścią
instrukcji obsługi.

Studia fitness

Relaksacyjny masaż po długim i wyczerpującym treningu dla Twoich klientów daje możliwość
rozszerzenia oferty. Masaż dla klientów posiadających abonament na korzystanie z urządzenia, jako
element programu lojalnościowego, czy jako dodatkowo płatna usługa wyróżni Twoją placówkę na
tle konkurencji.

Hotelowe centra relaksu

Aquai jako proste w obsłudze urządzenie doskonale nadaje się do stref relaksu w hotelach. Twoi
klienci mogą korzystać z urządzenia za dodatkową opłatą lub korzystać z wejściówek w pakiecie dla
stałych klientów.

Zakłady pracy

Coraz więcej firm decyduje się na strefy relaksu przeznaczone dla pracowników. Krótka sesja
masażu pozwala pracownikom zrelaksować się i rozluźnić napięte mięśnie.

Dane techniczne
Pojemność niecki [l]: 220

Moc [kW]: 3,795 (opcja 230V) 3 (opcja 400V)

Zasilanie: 230 V / 50 Hz lub 3 fazowe 400V / 50-60 Hz

Powierzchnia użytkowa membrany [m2]: ~ 2,4

Wymiary (dł. x szer. x wys.) [cm]: 240 x 115 x 65

Masa [kg]: 190±10 (bez wody) / 410±10 (z wodą)

Opcje

System ułatwiający sprzedaż zabiegów poprzez wykorzystanie kart z kredytem; w zestawie
oprogramowanie umożliwiające doładowanie kart.

Zintegrowany system audio z głośnikami wysokiej jakości i możliwością podłączenia urządzeń
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zewnętrznych, takich jak wieże Hi-Fi lub MP3.

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  

Audio: nie, tak
Aquai Card manager: nie, tak
Rodzaj zasilania AQUAI: 230V, 400V
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